
 
 

Vytvořeno  20.09.2019 15:05:33 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    17  
 
 

 
Příspěvek do 31. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 25.09.2019  
 
Dopravní a technická infrastruktura sportovního are álu – prodloužení IS  - 
dodatek č. 2 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Dopravní a technická infrastruktura sportovního are álu - 
prodloužení IS “ 

Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2019-007 
Zajišťující odbor (ZO):  OI 
 
V souvislosti s realizací akce žádá OI schválení dodatku č. 2 se smlouvě 2019/D/0079 se společností 
Zimní stadion Kuřim, s. r. o., Dlouhá 1720/8, 664 34 Kuřim, IČ 05886007. V průběhu stavby 
realizované na základě projektové dokumentace vyvstaly změny výstavby, které nebyly obsaženy 
v původní dokumentaci. 
 
Změny související s tímto dodatkem spočívají v: 

- pracích za přítomnosti spodní vody (čerpání, vytváření drenážní vrstvy, prohloubení výkopu), 
- jiný způsob úpravy terénu - výkop byl prováděn z úrovně stávajícího terénu, rozpočet 

uvažoval výkop od HTU) 
- prodloužení sítí do zelených ploch, tak aby nedošlo k zásahům do komunikací. 

 
Nově také tímto dodatkem bude smluvně ošetřena: 

- realizace prodloužení NN v hodnotě 267.164 Kč bez DPH. 
- dohled pyrotechnika - v této lokalitě nelze úspěšně provádět magnetometrii z povrchu, 

z tohoto důvodu je nutný trvalý dohled pyrotechnika.  
 
Návrh nově sjednaná cena dodatek č. 2 

· Cena víceprací bez DPH 1.065.241 Kč 
· Cena méněprací bez DPH 0 Kč  
· cena Dodatku č. 4 celkem bez DPH   1.065.241 Kč 



 
 

Vytvořeno  20.09.2019 15:05:33 2

· DPH 21 % 223.701 Kč 
· Cena Dodatku č. 4 celkem včetně DPH 1.288.942 Kč 

 
Celková cena díla 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH 2.971.144 Kč 
Cena Dodatku č. 1 bez DPH 0 Kč 
Cena Dodatku č. 2 bez DPH 1.065.241 Kč 
Cena celkem bez DPH 4.036.385 Kč 
DPH 21 % 847.641 Kč 
Cena celkem včetně DPH: 4.884.026 Kč 

 
OI žádá o prodloužení termínu realizace stavby z důvodu prodloužení termínu pro technickou přejímku 
plynovodu a vodovodu na straně správců sítí do 30. 10. 2019. 
 
Dodatečné práce jsou nezbytné a změna dodavatele by znamenala technické, ekonomické a další 
obtíže. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2019/D/0079 na zakázku „Dopravní 
a technická infrastruktura sportovního areálu - prodloužení IS“ se společností Zimní stadion Kuřim, 
s. r. o., Dlouhá 1720/8, 664 34 Kuřim, IČ 05886007, který spočívá v navýšení ceny o 1.288.942 Kč 
a souhlasí  se změnou termínu dokončení prací do 30. 10. 2019. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2019 (OI) 
  

 
 
 


